Press Release(Ｈ2７/１０/７ )

－ 岐阜大学・FC 岐阜  環境連携事業  －

岐阜う 米
ま い

プロジェクト

第２弾『稲刈り＆稲架
は さ

掛け』

平素よりお世話になっております。
本学では，ＦＣ岐阜との間で環境保全における連携に関する覚書に基づき，

お米を通じて環境への意識を高めること目的に，「岐阜う 米
ま い

プロジェクト」

を実行しています。このたび，５月に第１弾として田植えを行った田んぼに

おいて，第２弾『稲刈り＆ 稲架
は さ

掛け』を下記のとおり行います。
つきましては，この連携事業を広く市民の方に知っていただきたいため，

当日の取材についてよろしくお願いいたします。

記

日 時  平成２７年１０月１４日（水）１４時００分～１５時２０分
（雨天の場合は，１０月２１日（水）に順延）

 会 場  岐阜大学応用生物科学部北農場（岐阜市柳戸１番１）
 参加者  岐阜大学 学生  ２８名
（予定）        教職員 １０名

 ＦＣ岐阜 恩田 聖敬 代表取締役社長
      選手   ２名（参加選手未定）

           スタッフ ４名

【本件に関する問い合わせ】

岐阜大学環境対策室 ＴＥＬ：０５８－２９３－２１１７

〒501-1193 岐阜市柳戸１－１
岐阜大学総合企画部総務課

Tel 058-293-2009
Fax 058-293-2021

e-mail:kohositu@gifu-u.ac. jp
URL: http://www.gifu-u.ac. jp/

	－ 岐阜大学・FC岐阜　環境連携事業 －
	岐阜うAAプロジェクト
	第２弾『稲刈り＆AA掛け』